Cordoneanu;
redactor-şef Iuliu I. Roşea. Apare de două
ori pe lună. Redacţia şi administraţia în
Bucurescî, str. Olteni nr. 46.

Abonamentul simplu pe an 12 lei,
ér ca premii în valore de 20 lei, pe an 22
ei. Pentru preoţii rurali şi pentru învă
ţători lei 8 fără premii şi 18 cu premii,
pe an.

Nr. 5 de la 1 (14) Martie 1904 a apă
rut cu următorul sumar bogat, instructiv
şi variat:

Instrucţiuni asupra musicei sacre, de
a Piu X. — Cronica teatrală: Repre-

sentaţia de retragere a d-nei Teodorini;
Teatrul naţional, de Refa. — Cronica Mu
sicală: Concertele simfonice, de Emp; Con
certele de musică de cameră, de Gyn şi
Aur.— Cum petrecem noi.